



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SAIG.SC-003

SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 17 de julio de 2015

RAMO 14-SECRETARÍA DE TURISMO
UNIDAD 09-Coordinación Administrativa
PERIODO Mensual
CONCEPTO Ordinaria
PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA
ESTATUS Orden de Compra Generada

07/07/2015



R1409-0012

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

09-Coordinación Administrativa

FOLIO S1409-0012

21111140937122A108000F074023004380L11A2161

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0003	AROMATIZANTE MANZANA, CANELA, FRUTAL	LITRO	1	\$34.50	\$34.50	16	\$40.02
0022	ESCOBA ABANICO KARLA	PIEZA	1	\$24.50	\$24.50	16	\$28.42
0029	FIBRA VERDE CON ESPONJA SCOCHT BRITE	PIEZA	1	\$18.50	\$18.50	16	\$21.46
0047	MECHUDO BOLA HILASA	PIEZA	4	\$28.50	\$114.00	16	\$132.24
0058	SERVILLETAS REGIO C/250 PZAS	PAQUETE	1	\$16.50	\$16.50	16	\$19.14
0173	CEPILLO P/BAÑO COLA DE GATO KARLA	PIEZA	4	\$19.00	\$76.00	16	\$88.16
0174	HILO DE YUCATAN O HENEQUEN BOLA CHICA	BOLSA	1	\$50.00	\$50.00	16	\$58.00
0183	REJILLA DE PLASTICO CON PASTILLA DESODORANTE PARA MINGITORIO	PIEZA	12	\$27.00	\$324.00	16	\$375.84
0199	PAÑUELOS KLEENEX C/12 PZAS.	PAQUETE	1	\$169.90	\$169.90	16	\$197.08
0203	BOLSAS P/BASURA NEGRAS T/MEDIANO 60X90	KILOGRAMO	5	\$25.00	\$125.00	16	\$145.00
0205	BOLSAS P/BASURA NEGRAS T/MEDIANO 90X120	KILOGRAMO	5	\$25.00	\$125.00	16	\$145.00
0207	TOALLA EN ROLLO CAFE C/6PZAS.	CAJA	5	\$182.00	\$910.00	16	\$1,055.60

SUBTOTAL: \$1,987.90
I.V.A: \$318.06
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$2,305.96